БОРИСОГЛЕБСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________________ № ________
           г. Борисоглебск

О внесении изменений в Перечень

муниципального имущества,

предназначенного для

предоставления во владение и (или)

в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и

организациям, образующим

инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также

самозанятым гражданам

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07. 2007  № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня

муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение

и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам, утвержденного

решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа

Воронежской области от 24.12.2020 № 391, Уставом Борисоглебского городского

округа Воронежской области, Борисоглебская городская Дума Борисоглебского

городского округа Воронежской области

РЕШИЛА:

1. Включить в Перечень муниципального имущества, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки    субъектов    малого   и   среднего    предпринимательства,   а   также

2

самозанятым гражданам, утвержденный решением Борисоглебской городской

Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 04.03.2021

№ 411, нежилое помещение площадью 42,6 кв.м с кадастровым номером

36:04:0102021:301, расположенное по адресу: Воронежская область, г.

Борисоглебск, ул. Свободы/Третьяковская, д. 178/2, пом. III.

2. Исключить из Перечня муниципального имущества, предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также

самозанятым гражданам, утвержденного решением Борисоглебской городской

Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 04.03.2021

№ 411, земельный участок площадью 551 кв.м с кадастровым номером

36:04:0101050:172, расположенный по адресу: Воронежская область, г.

Борисоглебск, ул. Пушкинская, 91.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской

области» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Борисоглебского

городского округа                                                          Е.О. Агаева